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AOC e2239Fwt компјутерски монитор 54,6 cm (21.5") 1920 x
1080 пиксели Целосно HD Екран на допир Црн

Brand : AOC Product code: E2239FWT

Product name : e2239Fwt

AOC e2239Fwt. Дијагонала на екран: 54,6 cm (21.5"), Резолуција на екран: 1920 x 1080 пиксели,
Тип HD: Целосно HD, Време на одговор: 5 ms, Видлива големина, хоризонтално: 170°, Агол на
видливост, вертикален: 160°. Боја на производот: Црн

Дисплеј

Дијагонала на екран * 54,6 cm (21.5")
Резолуција на екран * 1920 x 1080 пиксели
Тип HD * Целосно HD
Тип на заднинско осветлување W-LED
Екран на допир * ✔
Светлина на екранот 250 cd/m²
Време на одговор * 5 ms
Облик на екранот * Рамен
Сооднос 16:9
Сооднос на контраст (динамичен) 20000000:1
Видлива големина, хоризонтално 170°
Агол на видливост, вертикален 160°
Број на бои на екранот * 16,78 милиони бои
Интензитет на пиксели 0,248 x 0,248 mm
Видлива дијагонална големина 54,7 cm
Дигитална хоризонтална
фреквенција 30 - 83 kHz

Дигитална вертикална
фреквенција 50 - 75 Hz

Дијагонала на екран (метричка) 54,6 cm

Перформанси

NVIDIA G-SYNC * ×
AMD FreeSync * ×

Дизајн

Боја на производот * Црн

Порти и интерфејси

VGA (D-Sub) порти количина 1

Ергономски

Софтвер без инсталирање ✔
Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 28 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,2 W

Тежина и димензии

Тежина (со држачот) 7 kg
Тежина (без држач) 5 kg

Содржина на пакување

Вклучени кабли HDMI, USB

Други функции

Димензии (ШхДхВ) 462,8 x 10,9 x 272 mm
Барања за моќност 110 - 240VAC, 50/60Hz
Видлива област на екран (ВхШ) 476,64 x 268,11 mm
Максимална аналогна резолуција 1920 x 1080 пиксели
Звучници ✔
Целосно HD ✔

Сертификација
Cul, FCC, CE, CCC, TUV-Bauart, TUS-
S, EPA,China RoHS, Win 7, GHOS,
Ukrain Safety, ISO9241-307, EPEAT
sliver
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